
                                                                     

UCHWAŁA Nr  62/XXIII/2012 

RADY  GMINY  ŻABIA  WOLA 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 14/XVII/2012 w sprawie zaciągnięcia pożyczki  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  

w kwocie 3.130.000,00 zł. na finansowanie planowanego deficytu budżetowego  

w związku z realizacją zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabia 

Wola oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Żabia Wola”.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz.1591 t.j. ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 

1240 ze zm.) Rada Gminy Żabia Wola uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Uchwale Nr 14/XVII/2012 z dnia 24 kwietnia 2012 r. paragraf 1 otrzymuje 

brzmienie:  

 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie w łącznej wysokości 850.000,00 zł. (osiemset 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetowego  

w związku z realizacją zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabia Wola 

oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Żabia Wola”, w tym: 

- w 2012 r. – 308.000,00 zł (trzysta osiem tysięcy złotych 00/100); 

- w 2013 r. – 542.000,00 zł (pięćset czterdzieści dwa  tysiące złotych 00/100). 

 

2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 14/XVII/2012 z dnia 24 kwietnia 2012 r. pozostają 

bez zmian. 

 

                                                                         § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Bieganowski 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

W dniu  24.04.2012 r. Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 14/XVII/2012 w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w wysokości 3.130.000,00 zł. w związku z realizacją zadania  pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Gminie Żabia Wola oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Żabia 

Wola”.  

 

Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i podpisaniu umowy 

z Wykonawcą zadania w dniu 30 lipca br. wartość przedmiotowej inwestycji uległa 

zmniejszeniu. W związku z powyższym kwota pożyczki z WFOŚiGW zmniejszyła się do 

kwoty 1.930.000,00 zł. Z tych względów Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 34/XX/2012  

z dnia 25 września 2012 r. w której kwota pożyczki została zmniejszona do wysokości 

1.930.000,00 zł. 

Po podpisaniu w dniu 11.10.2012 r. z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego Umowy z 

o dofinansowanie w/w projektu z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

RPOWM 2007-2013 w wysokości 58,78% z uwagi na podwójne finansowanie nastąpiła 

konieczność przeliczenia pożyczki w WFOŚiGW do wysokości 850.000,00 zł. z tym, że 

płatności transz ustala się następująco: 

- 308.000,00 zł.  w roku 2012  

- 542.000,00 zł.  w roku 2013 

Mając na uwadze powyższe, Rada Gminy dokonała ponownej zmiany Uchwały Nr 

14/XVII/2012 polegającej na tym, że pożyczka zostanie zaciągnięta w rozłożeniu na dwie 

części odpowiadające warunkom określonym dla płatności poszczególnych transz 

wynagrodzenia na rzecz Wykonawcy. 

 


